LIES S J P C R T S
Une grande épreuve automobile et motocyoli«te
concurrents du Tour de France
ont traversé hier, notre région
A LILLE, C O N T R O L E D E D E M I - É T A P E , L E S C O M P É T I T E U R S O N T P R I S Q U E L ­
Q U E S H E U R E S D E R E P O S A V A N T D E R E P A R T I R E N D I R E C T I O N D E R E I M S
H I P P I 8 M F
COURSES DE LILLE

du pain étant exonérées de la taxe sur le
chiffre d'affaires (art. 61 d u décret de
codification du 27 décembre 1984). lee fer­
miers envisagea ne sont pas redevables de
ladite taxe fr raison des ventée de cette
denrée.
M A R C H É S D E P A R I S
A PARIS. 2. — Viandes : Bœufs : Quar­
tier derrière, 6.88 ; devant. 2 M : Aloyau.
11.75 • Cuisses. 8.26 ; Train entier. 1. —
— Veaux : ire qualité. 9.90 ; 2e. fl.10 ;
3e. 5.60 ; Pan Cuisseau, 8.20. — Moutons :
Ire, 12 ; 2e. 1 0 2 % 3e, 8.20 ; Gigot» : Ol-
gots. 18 : CarréeTJarés. 20 ; Epaule. B. —
Porcs • Ire. «.55 ; Ile. 6.85 ; Filets. 8 3 8 ;
Jambons. 7.76 : Lard. 8.25. — Beurres :
Laiterie» Normandie. 8.78 ; Charente Poi­
tou Touralne, 9 ; Malaxé» Normandie.
7.50 , Malaxés Bretagne. S 25. — Œufs ;
Picardie et Normandie. 8.76 : Charente
Poitou Touralne, 9 ; Malaxe» Normandie,
7.60 ; Malaxée Bretagne. 8.28. — Picardie
e t Normandie, 7.50 ; Malaxés Bretagne,
6.25. — Œufs : Picardie e t Normandie,
255 ; Bretagne. 185 : Touralne Centre.
255. — Fromages : Brie moyen. 129 • Ca­
membert Normandie, 205 ; Divers, 180 :
Llsleux. 375 ; Gournay, 86 ; NeufchateL
60 ; Pont-L'Evéque 210 : Port Salut. 890;
Gruyère et Comte. 816. — Volailles : Ca­
nards Rouennols et Nantais. 12.18 ; Fer­
mes. 8 : Lapins morts. 9.80 : Oies vivan­
tes, 6.25 : Poulets Nantais. 17.60 : de Bres­
se. 22.50 : Poules de Bretagne. 11. — Pois­
sons : Barbues. 9 : Bars. 14.50 : Homards
vivants. 18 ; Langoustes Tirantes. 9 6 4 0 ;
Maquereaux Français gros, 1.60 ; petits .
4.25 : Merlans brillants. 6.25 ; ordinaires,
3.76 ; Morues salées. 2.76 ; Raies. 1.60 :
Sardines salées Bretagne, 1740 : fraîches.
30 : Soles. 1940 : Moules Isigny. 85.
A P A R I S . 2 . — M a r c h a aie L a V l l l e t t a .
— Clôture. — Viande : B o n u s amenés.
1436 : in vendus. 105 : Ire qualité. 610 .
2e. 610 : Se. 410 : extra. 670. — Vaches :
891. 70. 590. 490. 390. 710. — Taureaux :
370. 6, 440. 400. 360. 470. — Veaux : 1.714.
18. 900. 760. 620, 1.030. — Moutons : 8476.
200. 1.460. 1000, 820. 1.670. — Porcs :
1.668. néant. 528. 472. 342. 614. — Bre­
bis : 680-800. — Arrivages assez impor­
tants, exception faite des veaux. On a d u
rétrograder pour pouvoir traiter affaires
ca lmes Gros bétail, vente calme, baisse.
10. — Veaux : vente bonne, hausse. 30-
40 sauf extra» Inchangés. — Moutons :
vente difficile, baisse 20-30. — Porcs :
Vente calme, baisse 14 sauf extra» .in­
changés
A PARIS. 2. — Clôtura. — Blés dlsp..
cote offlclllle. 80 — Mal» et Seigles : Tous
Incotés. — Avoines : Tendance lourde,
dlsp. cote officielle. 48 ; courant. 4340-
43.75 ; proch.. 45.75 payé ; Juillet, 47.25
payé ; août . 47.26 payé ; 3 août . 47.75
payé : 3 sept.. 47.75-4848 ; oct., 48-48 75.
— Orges : Tendans sans affaires, cour .
proch.. Juillet, août. Incotés ; 3 août . 63
vend. ; 3 sept.. 63 vend. ; 3 oct., 83 vend.
Sueras. — Tendance soutenue, courant,
186-16560 ; proch.. 186.60 : Juillet. 187 ;
août. 187 ; sept.. 18340-184 ; 3 d'oct
180.50 : 3 nov . 181-18140. tous payés :